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 2011 Basın Açıklaması  

Türk Rejiminin, “Muhalefetin” Suriye Rejimiyle Bütünleşik Hale Gelmesi Gerektiğine Dair 
Açıklamaları, Uysal Muhalefet ile Suriye Rejimi Arasında Normalleşmenin ve Uzlaşının Dibacesidir ve 

Devrimi Diri Diri Gömmeye Yönelik Art Niyetli Umutsuz Bir Komplodur 
 
Türkiye Dışişleri Bakanı Hakan Fidan Haber Türk’e yaptığı açıklamada, “Evet. Ruslarla bizim özellikle 

liderler düzeyinde Sayın Cumhurbaşkanımızla Sayın Putin arasında varılan mutabakat, daha sonra işletilen 
süreçler o dönemden itibaren, sonra Astana süreçleri, sonra başka formatlar şu anda bunu mümkün kılıyor 
belki en büyük kazanım bu. Tabii biz isterdik ki bu çatışmasızlık dönemini, sessizlik dönemini, Suriye rejimi 
akıllıca değerlendirsin, anayasal sorunlarını gidermede, kendi muhalifleriyle barışmada, yurt dışına kaçmış, 
gitmiş, göçmüş milyonlarca insanı tekrar ülkesine geri getirmede ve ülkeyi yeniden yapıp ekonomisini 
canlandırmada bir fırsat olarak kullansın bunca yılı... Biraz daha istikrara kavuşmuş, iktidarıyla, muhalefetiyle 
bütünleşik bir hale gelmiş Suriye’nin, özellikle PKK terörüyle mücadelede daha etkin bir aktör olacağını 
düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı. 

 
 Birkaç gün önce de Putin yaptığı açıklamada, Rusya’nın “Türkiye’nin Suriye’deki çözüme, terörle 

mücadeleye ve Türkiye’nin Suriye rejimiyle ilişkilerinin normalleşmesine verdiği katkıyı takdirle 
karşıladığını” dedi. 

 
Türkiye’nin bu açıklamaları, Türk yetkililer ile cani Suriye rejimi yetkililerinin Lazkiye’deki Rus Hmeymim 

üssünde yaptıkları görüşmenin ve Türkiye ile Suriye rejimi arasında normalleşme adımlarının sürdürülmesi 
amacıyla Irak rejiminin himayesinde Bağdat’ta görüşmeler yapılması konusunda anlaşmaya varıldığına dair 
basında yer alan haberlerin ardından geldi. 

 
 Yine Türk tarafının bu açıklamaları, ülkelerin Suriyeli mültecilere yönelik benimsedikleri kısıtlama 

politikalarının ve bazı ülkelerin mültecileri ülkelerine geri gönderme yönünde niyetlerinin ve bizatihi eyleme 
geçmelerinin ardından geldi.  

 
Keza bu açıklamalar, arkasına gizlendikleri tüm maskeler düşen sömürgeci kâfir uydusu aşağılık ve alçak 

rejimlerin, zorba Esed rejimini uluslararası topluma pazarlama ışığında geliyor. 
 
Ey Şam diyarındaki Müslümanlar! Türk Dışişleri Bakanı’nın, “İktidarıyla, muhalefetiyle bütünleşik bir 

hale gelmiş Suriye’nin, özellikle PKK terörüyle mücadelede daha etkin bir aktör olacağını düşünüyoruz.” 
sözleri, Türk rejiminin muhalefeti PKK ile savaşta kullanmak amacıyla muhalefetin Suriye rejimi ile 
uzlaşmasını sizin çıkarlarınız pahasına kendi çıkarları için kullanmaya çalıştığını gösteriyor. 

 
Türk rejimi her zaman Suriye’yi suçlu Esed yönetimi ve kontrolü altında bütünleştirme arzusunu dile 

getirmiştir. Bütünleştirme açıklamaları, sözde muhalefeti rejimle uzlaştırmaya yönelik küstah çağrılarının 
sadece bir devamı ve tamamlayıcısıdır. Türk rejiminin bu kurnazlık ve ahlaksızlığı buzdağının sadece 
görünen kısmı. Bu, hiç şaşırtıcı değil. Zira Türk rejimi, Amerikan ajanlarının mızrak başıdır. Devrimin 
eklemlerine sızdı, hizip sistemi liderlerini ve dışarıdan üretilen “uysal muhalefetin” kararını çaldı. Şimdi de 
devrimi diri diri gömmek, Suriyelilerin fedakarlıklarını yok etmek ve onları celladın giyotinine geri 
göndermek için çalışıyor. Suriye’de kurulan sözde hükümetler, insanların sefaletini, mutsuzluğunu ve geçim 
sıkıntısını artırmaktan başka bir işe yaramamıştır.  

 
Evet, on üç yıldır Türk rejimi, ABD’nin desteğiyle Şam halkına baskı yapmak, güç kaynaklarını ellerinden 

almak ve işlerini yandaşlara, araçlara ve zanaatkârlara emanet etmek için elinden gelen çabayı gösteriyor. 
Uluslararası görünümlü siyasi isimler altında öldürücü teslimiyetçi çözümleri dayatmayı amaçlıyor. BM’nin 
2254 sayılı kararı, devrimcilerin fedakarlıklarını tehdit eden en riskli şeylerden yalnızca biri. Çünkü bu karar, 
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baskıcı kurumları ve askeri aygıtları ile suç rejimini perçinlemekte ve rejime karşı devrime kalkışan herkesle 
mücadele etmektedir. 

  
Türkiye’nin Esed rejimiyle normalleşme adımları, ABD’nin eğilimidir ve devrim kuluçkasını siyasi çözüm 

adı altında Şam tiranıyla uzlaşıyı kabule zorlamayı hedefliyor. ABD’nin siyasi çözümü, Şam devrimini sona 
erdirecek, cani rejimi devirme ve İslami yönetimi kurma umutlarını yok edecektir.  

 
İşte tüm bunlardan dolayı devrimci halkımız, hak üzerinde sebat etmeli, düşmanların hedeflerine 

ulaşmasını engelleyen asıl engelin bizatihi kendileri olduğunun farkına varmalıdır. Bunun yanı sıra kurulan 
komplolara karşı uyanık olmak zorundalar. Fidan ve korosunun yaptığı açıklamalar, düşmanların bu 
komploları karanlık odalarda devrim ve devrim halkına karşı hazırladıklarının bir göstergesi. İşte bu yüzden 
devrimciler, düşmanlarımızın sinsilikleri doğrultusunda Türk rejiminin yurdumuzdaki maşaları ve 
uşaklarının atacakları her türlü haince adıma karşı tek birlik olmalıdır.  

 
Devrimin ikinci dalgası olarak ümmetin son aylardaki hareketliliği, otoritesini ve kararını memur 

hükümetlerden ve Allah’a büyüklüğü yakıştırmayan ve sadece efendilerini memnun etmekle ilgilenen 
bağlantılı liderlerden geri alma çabasının ve ciddiyetinin büyük ve iyi bir göstergesidir. Bu kutlu hareketi 
güçlendirmek için uyanıklık, teyakkuz ve koordinasyon şarttır. Komplolara karşı uyanık, tuzaklara 
düşülmesine karşı dikkatli olmalıyız. Kurtuluş projesi ve açıkça tanımlanmış bir yol haritası sunan uyanık ve 
samimi siyasi liderlik ile koordinasyon halinde olmalıyız ve ciddi çalışma yapmalıyız. Bu uyanık siyasi 
liderlik, Şam devriminin ilkelerine bağlı kalacak, suç rejimini devirmek için yürüyüşe devam edecek ve inanan 
kavmin kalbine şifa verecek şekilde fedakarlıkları taçlandıracaktır. Fedakarlıkların taçlandırılması, Nübüvvet 
metodu üzere Raşidi Hilafet altında Allah’ın indirdikleriyle hükmetmektir, Peygamber SallAllahu Aleyhi ve 
Sellem’in şu sözlerinin gerçekleşmesidir: 
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